УТВЕРЖДАЮ
                                                                    Директор школы-лицея №20
                                                                       ____________Топанова Г.Т.                        

                                                                                  «___» июля 2013 г.

[bookmark: _GoBack]План мероприятий
по проведению в школе-лицее № 20  с 1 августа по 30 сентября 2013 года общереспубликанской акции «Дорога в школу»   под  девизом   «Вместе мы создаем наше будущее!»

	№
п/п
	             Мероприятия
	 Сроки проведения
	  Ответственные

	 
1.





2.




3.





4.







5. 




6.





7.





8.



9.
	
Создать единую базу  данных детей, нуждающихся в оказании социальной помощи в период подготовки к школе.

Оформить стенд  с наглядной агитацией на тему Акции.


Подготовить и обеспечить размещение листовок с информацией для населения об акции «Дорога в школу».


Наладить партнерские отношения с меценатами, спонсорами  с целью оказания ими  спонсорской помощи детям из малообеспеченных семей и детям-сиротам.

Подготовить информацию по школе: о ходе и об итогах общереспубликанской акции «Дорога в школу».

Контролировать  посещаемость школы  учащимися  из малообеспеченных семей и детей-сирот.

По результатам рейдов по посещаемости и опозданий учащихся провести Совет профилактики.


Поместить информацию о проведении Акции в СМИ.


Подвести итоги Акции на рабочем совещании.
	  

до 1.08.
  



до 1.08.




до 15.08.





до 15.08.







август – сентябрь (каждые 10 дней)


постоянно





27.09.




август-сентябрь
(каждые 10 дней)


30.09.





	
ЗДВР
Соц. педагог
Кл. рук. 8-11 кл.



ЗДВР




ЗДВР
Бисмельдинова Б.М.
Смагулова К.Е.


ЗДВР
Соц. педагог






ЗДВР




Соц. педагог
Кл.рук. 8-11 кл.




ЗДВР
Соц. педагог




ЗДВР
Соц. педагог



ЗДВР









